[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]Tefp 1 thnar MO "Mopoa YAz Hel"

K7

678188, Республика Саха (Якутия), Мирнинский район, г. Удачный, ул. Ленина 21

Факс: (41136) 5-05-70,  тел. (41136) 5-25-70;  E-mail: adm.udachny@mail.ru

От «20» августа 2012г.                                                                                                      № 106
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об образовании избирательных участков

по выборам главы МО «Город Удачный» и депутатов
Удачнинского городского Совета третьего созыва
          На основании статьи ч.2 ст.16 Закона Республики Саха (Якутия) от 28.09.2011 964-З N 815-IV "О муниципальных выборах в Республике Саха (Якутия)":
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Образовать избирательные участки по выборам главы МО «Город Удачный» и депутатов Удачнинского городского Совета третьего созыва и утвердить границы избирательных участков с указанием мест голосования  (Приложение №1).

          2.Утвердить схему закрепления за избирательными участками предприятий, организаций, учреждений (Приложение№2).

          3. Руководителям закрепленных предприятий, организаций, учреждений назначить ответственных за противопожарную безопасность на избирательных участках (срок до 03 сентября 2012 года).
          4. Удачнинскому отделению полиции (Якуш А.М.) закрепить ответственных за избирательными участками по обеспечению порядка и сохранности избирательных документов на период организации и проведения выборов (срок до 03 сентября 2012 года).
          5. Опубликовать настоящее постановление в  порядке, установленном Уставом МО «Город Удачный».

          6.Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                  Ю.Ф.Бескровный
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению Главы города
от «20» августа 2012 года № 106
Избирательные участки по выборам главы МО «Город Удачный» и депутатов Удачнинского городского Совета третьего созыва, границы избирательных участков с указанием мест голосования.

	№ избирательного

участка
	Наименование избирательного участка
	Границы избирательного участка
	Место расположения избирательного участка

	31
	Надежнинский
	М/н Надежный все дома по улицам

50 лет ЯАССР, Строителей, Айхальская, Ленина, Мира, Амакинская, Монтажников, 60 лет

ВЛКСМ,

ПЧ,

м/н Новый город Общежитие 6 корпус 1
	м/н Надежный, Здание ПУ № 28, т. 5-32-39

	32
	Молодежный
	м/н Новый город

дома 1,2,5,6,9,10,13,4,3
	м/н Новый город, Общественный центр – Спортзал, т. 5-70-91

	33
	Удачнинский
	м/н Новый город

дома 8,7,11.12,18,19, Общежитие 6 корпус 2, 14,33
	м/н Новый город, Общественный центр – шахматный клуб, т. 5-71-07

	34
	Северный
	м/н Новый город

дома 17,20,23,15,16,24,21,22,25
	м/н Новый город, Здание МОУ СОШ № 24, 2-й этаж – рекреация, т. 5-57-24

	35
	Новогородский
	м/н Новый город

Дома 26,27,28,29,30,31,32

п. Полярный
	м/н Новый город Здание МОУ СОШ № 19, холл 1-й этаж,           т.5-10-82

Согласовано:

Председатель ИКМО «Город Удачный»     _____________________     Т.В. Волкова

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению Главы города
от «20» августа 2012 года № 106
Схема закрепления предприятий, организаций и учреждений за избирательными участками во время проведения выборов главы МО «Город Удачный» и депутатов Удачнинского городского Совета третьего созыва.
	№ избирательного

участка
	Наименование избирательного участка
	Наименование предприятия, организации, учреждения
	Место расположения избирательного участка

	31
	Надежнинский
	Удачнинский ГОК Карьер, «Удачный»

	м/н Надежный, Здание ПУ № 28, т. 5-32-39

	32
	Молодежный
	Удачнинский ГОК Фабрика № 12
	м/н Новый город, Общественный центр – Спортзал, т. 5-70-91

	33
	Удачнинский
	Удачнинский ГОК, АТТ – 3

	м/н Новый город, Общественный центр – шахматный клуб, т. 5-71-07

	34
	Северный
	УМНУ СТ «Алмазавтоматика»
	м/н Новый город, Здание МОУ СОШ № 24, 2-й этаж – рекреация, т. 5-57-24

	35
	Новогородский
	Удачнинский ГОК , ПТЭС
	м/н Новый город Здание МОУ СОШ № 19, холл 1-й этаж,           т.5-10-82

Согласовано:

Председатель ИКМО «Город Удачный»     _____________________     Т.В. Волкова

Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район

Администрация

муниципального образования

«Город Удачный»

Россия  Федерацията

Саха Oреспуубулукетин

Мииринэй оройуона

«Удачнай куорат»

муниципальнай териллиитин

дьаhалтата